

ÅRSREDOVISNING

för

Miiwa Nordic AB

Org.nr. 556965-8783

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fatih Akan, Styrelseledamot
2026-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva datautbildning samt rådgivning inom effektivitet och styrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket förklaras av fler uppdrag under året.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 154 132	3 083 761	1 070	2 199
Resultat efter finansiella poster	1 257 879	1 201 616	-906	1 081
Soliditet (%)	81,24	72,93	50,86	82,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	200 779	1 102 648	1 353 427
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		1 102 648	-1 102 648	0
Årets resultat			987 581	987 581
Belopp vid årets utgång	50 000	1 003 427	987 581	2 041 008

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 003 427
Årets resultat	987 581
	<hr/>
	1 991 008

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>991 008</u>
	1 991 008

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-04-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 154 132	3 083 761
Övriga rörelseintäkter		110 747	90 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 264 879</u>	<u>3 173 779</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-168 271	0
Övriga externa kostnader		-510 440	-356 374
Personalkostnader	2	<u>-1 331 617</u>	<u>-1 612 919</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 010 328</u>	<u>-1 969 293</u>
Rörelseresultat		1 254 551	1 204 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 393	329
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65</u>	<u>-3 199</u>
Summa finansiella poster		<u>3 328</u>	<u>-2 870</u>
Resultat efter finansiella poster		1 257 879	1 201 616
Resultat före skatt		1 257 879	1 201 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 298	-98 968
Årets resultat		<u>987 581</u>	<u>1 102 648</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>45 402</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		45 402	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>182 756</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 756	0
Summa anläggningstillgångar		228 158	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 175	839 625
Övriga fordringar		<u>48 683</u>	<u>197 801</u>
Summa kortfristiga fordringar		267 858	1 037 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 016 066</u>	<u>818 192</u>
Summa kassa och bank		2 016 066	818 192
Summa omsättningstillgångar		2 283 924	1 855 618
SUMMA TILLGÅNGAR		2 512 082	1 855 618

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 003 427	200 779
Årets resultat	987 581	1 102 648
Summa fritt eget kapital	1 991 008	1 303 427
Summa eget kapital	2 041 008	1 353 427
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 375	0
Övriga skulder	436 449	434 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 250	67 618
Summa kortfristiga skulder	471 074	502 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 512 082	1 855 618

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	2,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	45 402	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>45 402</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	45 402	0
	Avser konst, ingen avskrivning.		

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	182 756	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>182 756</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	182 756	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-23

Fatih Akan
Fatih Akan
Verkställande direktör
2026-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 februari 2026.

Warmare AB

Ozan Yildiz
Ozan Yildiz
Auktoriserad revisor
